אני סבורה כי לכל אלו יש לתת משקל. מעבר לכך, שירות המבחן הדגיש כימניעת החזרתו של העורר לבייתה המשפחה העלולה לפגוע בתהליך השיקומי שעבר, וכידוע, נטייתו של בית משפט זה, על פי הוראות חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971 והפסיקה, היא לבקר שיקולי טיפול ושיקום בעניינם של קטינים (ראו למשל: בש"פ 5707/14 מדינת ישראל נ' פלוני, פסקה 8 (28.8.2014)).

11. אין לכחד, החזרתו של העורר למקום הקרוב לאירוע מושא כתב האישום, בישוב שבו מתגורר המתלונן, מהווה מהלך המצריך אמון בעורר ובמפקחיו.